Si bien la declaración jurada se 
toma como un documento válido, debe utilizarse en 
casos extremos en los que procurar un comprobante 
sea imposible.  

Saldo Final Se corresponde con el saldo existente en la Caja de 

Ahorros del Banco República de u$s 18.797,81 
(dólares dieciocho mil setecientos noventa y siete  con 
81  centavos). 

Deudores Varios Se mantiene la misma situación que en el período 

anterior respecto del Sr. Leiva.  

Luis Carrillo   Horacio Aguilar 
Integrante                   Presiente 

XI.- Informaciones Recibidas de Países Afiliados.